



**Cancellation of RAC Advertisement No. 150
for Appointment of Chairperson
Recruitment & Assessment Centre (RAC)**

Reference **Advt. No. 150** published in Employment News dated 11-17 May 2024, Newspapers on 13 May 2024 and on RAC/DRDO website on 1st May 2024, and subsequent corrigendum published in Employment News and Newspapers on 25 May 2024.

The recruitment advertisement no. 150 for appointment of Chairperson RAC has been cancelled due to administrative reason.

हिन्दी अनुवाद



**भर्ती एवं मूल्यांकन केंद्र (आरएसी) के अध्यक्ष
की नियुक्ति के लिए आरएसी विज्ञापन संख्या
150 को रद्द करना**

संदर्भ विज्ञापन संख्या 150 जो रोजगार समाचार में दिनांक 11-17 मई 2024, समाचार पत्रों में 13 मई 2024 व आरएसी / डीआरडीओ वेबसाइट पर 01 मई को प्रकाशित हुआ था; तथा संबंधित शुद्धिपत्र जो 25 मई 2024 को रोजगार समाचार और समाचार पत्रों में प्रकाशित हुआ था।

प्रशासनिक कारणों से आरएसी के अध्यक्ष की नियुक्ति के लिए भर्ती विज्ञापन संख्या 150 को रद्द कर दिया गया है।